1

2023年６月30日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

 （ コード番号 ：2588 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部  広 報 Ｉ Ｒ 部

電 話 （ T E L . 0 3 - 6 8 6 4 - 0 9 8 0 ）

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の繰上償還に関するお知らせ

当社は、2021 年６月 30 日開催の取締役会の決議に基づき発行された第１回無担保転換社債型新株

予約権付社債（以下「本新株予約権付社債」といいます。）につきまして、2023 年７月 19 日に新株

予約権付社債発行要項に従い、当該時点において残存する本新株予約権付社債の全部を繰上償還す

ることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．繰上償還する銘柄

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

２．繰上償還金額

1,000,000,000 円（本新株予約権付社債の金額 100 円につき金 100 円）

３．繰上償還日

2023 年７月 19日（水）

４．繰上償還の理由

本新株予約権付社債の発行要項に基づき、割当先であるマッコーリー・バンク・リミテッド

より、本新株予約権付社債の繰上償還を請求する旨の通知があったため

５．業績に与える影響

本件が当社の業績に与える影響はございません。

2

（ご参考）第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

発 行 日 2021 年７月 16日

発 行 総 額 1,000,000,000 円

未 行 使 額 面 総 額 1,000,000,000 円（2023 年６月 30日現在）

従 来 の 償 還 期 限 2024 年７月 19日

利 率 年０％

転 換 価 額 3,873.5 円（2023 年６月 30 日現在）

以 上